

Årsredovisning

för

Kilonewton Byggkonsult AB

556810-6560

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Holm, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Kilonewton Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, maskinuthyrning inom byggbranschen, placering i värdepapper samt driva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan januari 2020 ett helägt dotterbolag till Kilonewton Holding AB, org nr 559219-2347. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 181	1 745	1 509	1 284
Resultat efter finansiella poster	131	603	517	666
Soliditet (%)	37	56	70	87

Omsättningen har minskat pga minskad sysselsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 286	599 183	703 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		599 183	-599 183	0
Årets resultat			74 019	74 019
Belopp vid årets utgång	50 000	53 469	74 019	177 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 469
årets vinst	74 019
	127 488
disponeras så att	
i ny räkning överföres	127 488
	127 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 181 277	1 744 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 181 277	1 744 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-286 974	-355 950
Personalkostnader	1	-763 101	-786 143
Summa rörelsekostnader		-1 050 074	-1 142 093
Rörelseresultat		131 203	602 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-200
Summa finansiella poster		-316	-200
Resultat efter finansiella poster		130 887	602 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	157 818
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	157 818
Resultat före skatt		95 887	760 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 868	-161 195
Årets resultat		74 019	599 183

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 750	195 313
Övriga fordringar		329	899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 682	16 170
Summa kortfristiga fordringar		96 761	212 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		455 074	1 040 278
Summa kassa och bank		455 074	1 040 278
Summa omsättningstillgångar		551 835	1 252 660
SUMMA TILLGÅNGAR		551 835	1 252 660

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 469	54 286
Årets resultat		74 019	599 183
Summa fritt eget kapital		127 488	653 469
Summa eget kapital		177 488	703 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Summa obeskattade reserver		35 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 084	22 365
Skatteskulder		0	121 718
Övriga skulder		313 263	403 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 923
Summa kortfristiga skulder		339 347	549 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		551 835	1 252 660

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 880	148 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 880	148 880
Ingående avskrivningar	-148 880	-137 913
Årets avskrivningar		-10 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 880	-148 880
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2023-06-12

Niklas Holm

Niklas Holm

Verkställande direktör